3. qui: is qui deterruit; Verr. III, 122. [habebat]; ib. IV, 137. dicitur; Caecin. 57. videret; Cluent. 49. denuntiarat; ib. 24. fuit; div. Caec. 69. leg. agr. II, 82. arguitur; Caecin. 104. putarat; sen. 26. est; Sest. 75. liberarat; Piso 95. uatus est; Milo 68. vocaret; Phil. III, 20. — id quod parati sunt facere; Quint. 8. evenit; ib. 31. miserrimum est; ib. 49. fieri ucesse est; Sex. Rose. 2. non spero; ib. 10. dixi; ib. 25. existimaverunt; ib. 27. est satis; ib. 30. dicitur; ib. 37. pertinet; ib. 88. commemoravit; ib. 93. cognoscere poteritis; ib. 110. multo gravius est; ib. 115. attinet; ib. 124. aperietur; ib. 127. fieri . . non potest; ib. 150. pertinebat; Qu. Rose. 40. petiverunt; div. Caec. 26. populus Romanus iam diu flagitat; ib. petiverunt; ib. 26. necessarium est; ib. 38. non potes; ib. 53. vos omnis admirari video; ib. 57. difficillimum fuerit; Verr. a. pr. 8. maxime exspectari videbatur; ib. 45. nunc sentierit; ib. 1, 36. principium . . fuit; ib. 44. desiderabant; ib. 75. levissimum est; ib. 101. saepe audistis; ib. 121. cognostis; ib. 125. erat; ib. 132. milii non est ucesse; ib. 155. ornameatum imperii est; ib. II, 2. omnes videbant; ib. 48. didicistis; ib. 69. scripserat; ib. 100. erat facillimum; ib. 127. iste non laborabat; Climachias minime volebat; ib. 128. intellegi . . potest; ib. 138. possem; ib. 163. ostendam; ib. III, 46. satis erat; ib. 55. pollicitus sum; ib. 60. cognoisce; ib. 83. ostendam; ib. 101. perraro evenit; ib. 113. istius praecipuum est; ib. 130. commune est; ib. dictitabat; ib. 141. turpissimum est; ib. 160. tametsi isti difficile est; ib. 162. planum factum . . est; ib. 189. didicistis; ib. 198. IV, 30. audistis; ib. V, 27. perspiccio et quod ostendam; ib. 48. fieri solet; ib. 74. scriptum reliquit; ib. 112. fieri non posse intellegi; ib. 151. antea dixi; ib. 157. sapientissime fecit; ib. 163. neque metuo . . neque ullo modo posse fieri video; ib. 173. ego non quaesivi; ib. dixi; Font. 25. valere plurimum debet; ib. 27. solent; ib. 36. pertinet; ib. 49. adsecuti sunt; Caecin. 4. mulieri veniebat in mentem; ib. 15. ipsi videtis; imp. Pomp. 19. facit auctoritatem; ib. 43. est verius; ib. 57. est demonstratum; Cluent. 40. maximo malo illi causae fuit; ib. 54. nescio an dici oporteat; ib. 99. fuit . . invidiosissimum; ib. 103. erit; ib. 156. multis verbis egit; ib. 160. solet; ib. 163. intellegit; ib. 167. omnes intellegunt; ib. 171. vobis dicendum est et quod tum Sassia dictavit; ib. 183. vestra natura postulat; ib. 200. difficile factu est; ib. 201. et dicitur a multis et saepe dictum est; leg. agr. I, 1. id quod dixi; ib. II, 93. multo maius est admirandum; Catil. I, 7. [id] quod saepe iam dixi; ib. 32. stultissimum est; ib. II, 18. videmus; ib. IV, 19. est factum; Muren. 52. egi atque perfeci; ib. 79. et agunt et moluntur; ib. 82. est commune; Flacc. 9. iam dudum facio; ib. 23. vidimus; Sulla 15. tibi neesse minime fuit; ib. 22. confitetur; ib. 52. tu arguis; ib. 68. necesse erat; Quir. 5. ego sentio; dom. 15. accidit; ib. 96. fecisti; ib. 100. tu sustulisti; ib. 130. audisti; har. resp. 9. certe fiet; ib. 14. minime conduceit ipsis; ib. 46. extremum est; ib. 60. perraro accidit; Sest. 30. facile factu fuit et quod fieri debuit quodque a me optimi et fortissimi cives flagitabant; ib. 39. concupieras; Vatin. 20. deereverunt; ib. dixisti; ib. 40. declaratum est; ib. 41. eupiebatis; prov. cons. 13. existimat et facitis; ib. 23. praescribit; Piso 23. meminero; ib. 80. obliviscar; ib. erat tributum; Planc. 34. debes; ib. 48. invideant; ib. 59. se-